
Linea

Forma

ACEITE

ELEMENTO

FLUJO PLENO

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA OLP-102

(OLP-102)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

124 mm

71 mm

65 mm

29 mm

26 mm

4,88 in

2,80 in

2,56 in

1,14 in

1,02 in

Accesorio Tipo

ACC-039 Anillo

ACC-302 Arandela

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

P7515Baldwin CH10855Fram P989Luber-finer OX417Mahle

26330-3CAA0Oem 26320-3CAA0Oem PEL722Tecfil WL10164Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AKIA GRAND SEDONA 3,3 2015 2021 Gasolina270

AKIA SORENTO 3,5 2010 2013 Gasolina277

AKIA SORENTO 3,3 2015 2019 Gasolina266

AHYUNDAI SANTA FE 3,3 2013 2017 Gasolina270

AHYUNDAI AZERA 3,0 2012 2017 Gasolina247

AHYUNDAI SANTA FE 3,5 2012 2012 Gasolina276

AHYUNDAI SANTA FE 3,5 2017 2020 Gasolina276

AHYUNDAI SANTA FE 3,3 2013 2018 Gasolina290

AKIA SORENTO 3,3 2014 2015 Gasolina266

AKIA CADENZA 3,3 2014 2016 Gasolina293

AKIA CADENZA 3,5 2010 2013 Gasolina290

AKIA SEDONA 3,5 2011 2014 Gasolina269
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